令和６年４月１２日

保護者の皆様

コミュニティ・スクール

春日市立春日原小学校

校 長 中 村 暢 男

歓迎遠足のお知らせ

新年度を迎え、子どもたちからは、新しい先生や新しい友達とともに頑張ろうとい

う意気込みが感じられます。保護者の皆様には、ますます御健勝にてお過ごしのこと

と拝察いたします。

さて、入学して間もない１年生を２年生から６年生までの児童で温かく迎え、全校

児童相互のふれあいを深めていくために、歓迎遠足を下記のとおり実施しますのでお

知らせします。

記

１ 期日 令和６年５月２日（木） 通常通り8:15までに登校します

※ 雨天の場合は校内遠足（給食なし、下校時刻の変更なし）

２ 目的地 春日公園

３ 日程 歓迎集会 ８：４０

学校出発 １０：００

春日公園到着 １０：２０

春日公園出発 １３：００

学校到着後、学年毎に下校 １３：２０

※たいようクラブの児童は１４：２０まで学校で待機します。

４ 服装や持ち物

服装 …… 動きやすい服（名札）、はき慣れた靴、帽子

持ち物 … 弁当、水筒、ハンカチ、ティッシュ、ビニル袋、敷物

おやつ（税込２２０円以内）

※ 持ち物には記名をお願いします。

５ その他

○ 食物アレルギー予防のために、おやつの交換は禁止しています。

○ 雷注意報や警報が発令された場合は、安全を守るために、天候に関係なく校

内遠足とします。